
ZTE 033030100427 Hoja de datos

Módulo ZTE 14.025G 850nm MM 100m C-temp SFP+ LTF8504-BC+

033030100427

El transceptor ZTE 033030100427 SFP+ está diseñado para usar en Fibre Channel hasta 14,025 Gb/s sobre fibra

multimodo. Cumple con FC-PI-5 Rev.6.01, SFF-8431 y SFF-8432. Consume poca energía, funciona con una fuente de

alimentación de 3,3 V CC y se ofrece en el rango de temperatura comercial.

Características 

Interfaz óptica dúplex LC

Fuente de alimentación de +3,3 V

pestillo de fianza

Intercambiables en caliente

Láser VCSEL de 850 nm de alto rendimiento

Receptor óptico PIN/TIA de alta sensibilidad

Operación multimodo

BER < 1X10-12 (patrón de prueba PRBS 231-1 NRZ)

AC acoplado y terminado internamente

Conformidad con la RoHS

Especificaciones



Número de pieza: 033030100427

MPN: LTF8504-BC+

Paquete: SFP+

Velocidad de datos: 16 Gb/s

Interfaz: LC dúplex

Alcance: 100m

Tipo de fibra: multimodo

Longitud de onda: 850nm

Salida de transmisión: -7.8~0dBm

Entrada Rx: -10.5dBm

Temperatura de funcionamiento: 0~70°C

Comprar ahora
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